
广元市国土资源局

关于2016年下半年公开招聘工作人员

考试成绩和体检有关事宜的公告

根据中共广元市委组织部、广元市人力资源和社会保障局《关于部分事业单位2016年下半年公开招聘工作人员的公告》规定，现将公开招聘事业单位工作人员考试成绩和体检有关事宜公告如下：

 一、根据折合后的总成绩与招聘名额1：1的比例从高分到低分确定体检人选（见下表）。

二、体检入闱的考生携带居民身份证和近期一寸免冠彩照1张，于2017年3月1日8：30到广元市国土资源局人事科（市国土资源局5楼，利州东路739号）报到参加当日统一组织的体检。体检前一天，请注意休息，注意饮食卫生，勿熬夜，勿饮酒，避免剧烈运动。体检当日早上，应保持空腹，请不要进食、进水等。体检费由考生自理。

    三、不按时报到及未按规定参加体检的考生，视为自动弃权。体检项目和标准参照修订后的《公务员录用体检通用标准（试行）》和《公务员录用体检操作手册（试行）》等规定执行。其中，乙肝检测项目按国家人力资源和社会保障部、教育部、卫生部《关于进一步规范入学和就业体检项目维护乙肝表面抗原携带者入学和就业权利的通知》（人社部发〔2010〕12号）执行。
四、因自动弃权或体检不合格等原因产生的空额，按照该岗位参加面试考生的考试总成绩，从高分到低分依次等额递补体检人员。

五、体检结果将在广元市国土资源局网站上公布。考生对体检结论有疑问的，可在体检结论公布之日起7日内提出复检申请，逾期视为自动放弃。复检只进行一次，体检结论以复检结果为准。

六、严禁弄虚作假、冒名顶替，严禁家属（亲友）随同。

附件:广元市国土资源局2016年下半年公开招聘工作人员考试总成绩排名

2017年2月23日
附件１

考试成绩、政策性加分及排名
报考单位：市国土资源管理昭化区事务中心—网络信息管理岗位（市国土资源局）岗位编码：2015105
	姓名
	考生笔试考号
	性别
	公共科目

笔试成绩
	政策性

加分
	笔试总成绩
	面试

成绩
	考  试

总成绩
	排名
	备  注

	张鳕瑞
	5092607010316
	男
	67
	0
	67
	78.8
	71.72
	1
	体检入闱

	范宇
	5092607010304
	男
	66
	0
	66
	68.4
	66.96
	2
	

	袁玉婷
	5092607010318
	女
	60
	0
	60
	69.8
	63.92
	3
	　

	蒲堃
	5092607010325
	男
	60
	0
	60
	68.2
	63.28
	4
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件２

考试成绩、政策性加分及排名

报考单位：市国土资源管理昭化区事务中心—工程测量岗位（市国土资源局）    岗位编码： 2015106   
	姓名
	考生笔试考号
	性别
	公共科目

笔试成绩
	政策性

加分
	笔试成绩
	面试

成绩
	考  试

总成绩
	排名
	备  注

	邹建锋
	5092607010409
	男
	64
	0
	64
	69.2
	66.08
	3
	

	刘一民
	5092607010403
	男
	62
	0
	62
	75
	67.2
	1
	体检入闱

	龙建宇
	5092607010329
	男
	60
	0
	60
	76.6
	66.64
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件3

考试成绩、政策性加分及排名

报考单位：市国土资源局昭化区分局国土所—法学岗位（市国土资源局）        岗位编码： 2015107  
	姓名
	考生笔试考号
	性别
	公共科目

笔试成绩
	政策性

加分
	笔试成绩
	面试

成绩
	考  试

总成绩
	排名
	备  注

	李玲
	5092607010423
	女
	63
	0
	63
	76.2
	68.28
	1
	体检入闱

	毛丽
	5092607010501
	女
	61
	0
	61
	77.6
	67.64
	2
	

	焦熙
	5092607010428
	女
	58
	0
	58
	72.2
	63.68
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件4

考试成绩、政策性加分及排名

报考单位：市国土资源局利州区分局国土所—地籍测绘岗位（市国土资源局）    岗位编码： 2015108 
	姓名
	考生笔试考号
	性别
	公共科目

笔试成绩
	政策性

加分
	笔试成绩
	面试

成绩
	考  试

总成绩
	排名
	备  注

	史鹏飞
	5092607010529
	男
	59
	0
	59
	77.6
	66.44
	1
	体检入闱

	马小龙
	5092607010528
	男
	57
	0
	57
	78.4
	65.56
	3
	

	刘旭
	5092607010602
	男
	55
	0
	55
	82.6
	66.04
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件5

考试成绩、政策性加分及排名

报考单位：市国土资源局朝天区分局国土所—地质工程岗位（市国土资源局）    岗位编码： 2015109 
	姓名
	考生笔试考号
	性别
	公共科目

笔试成绩
	政策性

加分
	笔试成绩
	面试

成绩
	考  试

总成绩
	排名
	备  注

	杨桂林
	5092607010604
	男
	53
	0
	53
	65
	57.8
	3
	

	牟强
	5092607010605
	男
	53
	0
	53
	72.6
	60.84
	2
	

	赖鑫婷
	5092607010607
	女
	52
	0
	52
	78
	62.4
	1
	体检入闱

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


－2－
－1－

